БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Волотово
09 января 2020 г.                                                                                                № 1-р
Об  утверждении графика  личного приема граждан

В целях оперативного решения вопросов жизнеобеспечения  населения , упорядочения приёма граждан по личным вопросам , защиты их прав и законных интересов:

1. Утвердить график личного приема граждан главой администрации Волотовского сельского поселения (Приложение №1).
2. Главному специалисту – управляющей делами Мишиной Г.Г. разместить график личного приема на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации

Волотовского
сельского поселения

	З.В.Манохина

Приложение № 1

к распоряжению от 09.01.2020 года № 1

График

приёма граждан главой администрации
Волотовского сельского поселения

на 2020 год
	№

п/п
	Ф.И.О.,

должность

	Время

приёма

	Место

приёма

	1.

	Манохина
Зоя Викторовна-
глава администрации

	Среда: с 9:00 до 12:00

	309586, Белгородская область, Чернянский район, село Волотово, ул. Центральная, 35

Тел: +7 (47232) 4-92-37

Факс: +7 (47232) 4-91-16

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от _______________№_____________

«Об отмене постановления администрации Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 22 июня 2016 года
№ 79 «О внесении изменения в постановление главы администрации Екатериновского сельского округа, Щербиновского района,

Краснодарского края от 30 августа 1999 года № 57

«О предоставлении земельного участка по

переулку Пушкинскому № 2/3»
Проект внесен:

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко

Составитель проекта:

Эксперт администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.В. Желтушко

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               Г.Н. Белая
Главный специалист администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Е.Н. Гринченко